РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 .01.2019г.  №51
         п.Дубровка

Об утверждении стоимости
гарантированных услуг по
погребению

           В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996г № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.6 Федерального Закона от 19.12.2016г № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального Закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» и исходя из индекса потребительских цен за 2018 год, рассчитанного и опубликованного Росстатом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 февраля 2019 года   стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службе по вопросам похоронного дела  на территории муниципального образования «Дубровский район» согласно приложению к постановлению.

1. Считать утратившим силу с 1 февраля 2019 года постановление администрации Дубровского района  от 30.01.2018г.  № 64 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению»

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района                                                                И.А.Шевелёв